
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace "Rekonstrukce vstupu budovy Divadelní 139/1 v Novém Jičíně"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace
"Rekonstrukce vstupu budovy Divadelní 139/1 v Novém Jičíně"" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Mika Svoboda architekti, s.r.o.
Sídlo: Janáčkova 976/9

70200 Ostrava
IČO: 09400010
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2023 20:22
Nabídková cena: 294 400,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Petr Mareček
Sídlo: Výletní 782

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 06053262
Datum a čas doručení nabídky: 21.03.2023 21:32
Nabídková cena: 526 448,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace "Rekonstrukce vstupu budovy Divadelní 139/1 v
Novém Jičíně"":

Název: Mika Svoboda architekti, s.r.o.

1 /2



Město Nový Jičín

Sídlo: Janáčkova 976/9
70200 Ostrava

IČO: 09400010
Nabídková cena: 294 400,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
V souladu s výzvou.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
V souladu s výzvou.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 28.03.2023

Ing. Josef Kuběna, v.r.

2 /2


